Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 17»

( МБОУ «СОШ № 17»)

ПРИКАЗ

от 01.09.2022г.         № 129/2

Новочебоксарск

О назначении бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год

С целью организации контроля за работой школьной столовой,

обеспечения обучающихся качественным питанием, сохранения и укрепления

здоровья школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством поступающих

продуктов, за соблюдением условий их хранения и сроков реализации,

качеством подготовки пищи и сроков ее реализации в следующем составе:

председатель комиссии -  Кротова Наталья Степановна, директор школы;

члены комиссии:

Тихонова Елена Васильевна, учитель географии;

Васильева Ираида Геннадьевна, медицинская сестра;

Валитова Галина Ахмергалиевна, зав. производством;

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале отмечать

качество готовой продукции, норму выхода готовых блюд.

3. Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом осуществлять

периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества

поступающих продуктов, качество выхода продуктов питания и готовых

блюд.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            Н.С. Кротова

С приказом ознакомлены:

		2022-09-15T15:53:59+0300
	Директор Н.С. Кротова